
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

К О М И С И Я  З А  Ф И Н А Н С О В  Н А Д З О Р  

      

       

Р Е Ш Е Н И Е  № 668 - ОА 

 

от 03.07.2018 г.  

 

 

Подадено е заявление, вх. № РГ-16-00-1 от 29.05.2018 г., от „Сага Глобал 

Финакорп“ ООД по чл. 36, ал. 1 от Закона за пазарите на финансови инструменти 

(ЗПФИ) с искане за вписването му в регистъра на обвързаните агенти и допълнително 

са представени документи с писмо, вх. № РГ-16-01-1 от 28.06.2018 г. 

Като взе предвид, че при съдържащите се данни в представеното заявление и 

приложените към него документи са спазени изискванията на ЗПФИ, на основание чл. 

13, ал. 1, т. 7 във връзка с чл. 15, ал. 1, т. 1 от Закона за Комисията за финансов надзор 

(ЗКФН), във връзка чл. 36, ал. 1 от ЗПФИ,  

 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И: 

 

 

Вписва „Сага Глобал Финакорп“ ООД в регистъра на обвързаните агенти 

по чл. 30, ал. 1 от ЗКФН. 

 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН решението може да бъде обжалвано по 

съдебен ред пред Върховния административен съд на Република България в 14 – дневен 

срок от съобщаването му. Обжалването на решението не спира изпълнението на 

индивидуалния административен акт. При обжалване чл. 166 от 

Административнопроцесуалния кодекс не се прилага. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

  КАРИНА КАРАИВАНОВА 

 
 


